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Cykling är en passion som fler och fler upptäcker. Klubben Lindecyklisterna
har, sedan bildandet våren 2013, snabbt vuxit till ett hundratal medlemmar.
Nu är drömmen att så småningom anordna en stor cykeltävling i tätorten.-
Cykling är en av världens största sporter, berättar Daniel Tégin från
Lindecyklisterna. I Sverige växer intresset stadigt och vi vill bidra till att sätta
Lindesberg på kartan.

Vid dagens öppna Rotarylunch var en av Lindecyklisternas grundare, Daniel Tégin,
huvudtalare. Han lyckades mer än väl att förmedla den starka kärlek och passion som
den växande skara cyklister känner inför sin sport.

– Att cykla landsväg, mountainbike eller bana håller på att bli ett folknöje i Sverige, menar Daniel Tégin. Det
är en av världens största sporter och har över 10 000 professionella utövare. I Sverige tänker vi kanske



främst på Emma Johansson som tagit OS-medaljer och just nu ligger i världstoppen.
På hemmaplan har cykelsporten också utvecklats snabbt. Idén om att bilda en cykelklubb i Lindesberg
föddes hösten 2012 och på våren 2013 hölls första mötet. Idag har klubben ungefär hundra medlemmar
som tränar både landsvägscykling och MTB. Medlemmarna har ledarledda träningar ett par gånger i veckan
och tränar också spontant via upprop på Facebook.
– Vi har fått fin respons från sponsorer och ligger nu i startgroparna för att öppna en ungdomssektion.
Förutsättningarna runt Lindesberg för både MTB och landsvägscykling är väldigt goda.
Aktuellt just nu för klubben är att träna inför Sveriges två största årliga cykellopp, Vätternrundan och
Cykelvasan. Två långa lopp med olika karaktär men som båda kräver uthållighet och tekniskt kunnande.
– Eftersom vi är en liten förening än så länge på ledarnivå, kan vi inte ha så många ledarledda träningar
som vi kanske skulle önska. Därför kompletterar vi ofta klubbträningar med intressanta och matnyttiga
föredrag. I februari exempelvis kommer OS-guldmedaljören Bernt Johansson hit för att hålla föredrag.
Den största drömmen är dock att Lindecyklisterna någon gång i framtiden kunde stå som arrangör för en
större cykeltävling i Lindesberg.
– Det kräver förstås att vi börjar organisera oss i klubben på ett nytt sätt- men förutsättningarna är jättefina i
Linde för en sådan tävling. Den skulle också bidra till att sätta Lindesberg på kartan.
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